

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017

№ 871

пос. Сатинка

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сампурского района на 2014-2020 годы» (в редакции от 30.12.2016г.)

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сампурского района на 2014-2020 годы» (в редакции от 30.12.2016г.) (далее – Программа) изменения и дополнения следующего содержания:

1.1 В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы цифру «58264,5тыс. руб.» заменить цифрой «64896,1 тыс. руб.», по строке 2017 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «10052,4 тыс. руб.», по строке 2018 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9363,2 тыс. руб.», по строке 2019 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9054,5 тыс. руб.», по строке 2020 год цифру «5875,3 тыс.руб.» заменить цифрой «9353,2 тыс.руб.»

1.2 В разделе № 6 Паспорта «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифру «58264,5 тыс. руб.» заменить цифрой «64896,1 тыс. руб.», по строке 2017 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «10052,4 тыс. руб.», по строке 2018 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9363,2 тыс. руб.», по строке 2019 год цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9054,5 тыс. руб.», по строке 2020 год цифру «5875,3 тыс.руб.» заменить цифрой «9353,2 тыс.руб.»

1.3 В приложении № 2 к Программе:

в столбце 2017 в строке 1 цифру «7746,8 тыс. руб.» заменить цифрой «6123,3 тыс. руб.»;

в столбце 2017 в строке 2 цифру «692,0 тыс. руб.» заменить цифрой «3403,4 тыс. руб.»;

в строке «Всего расходов» в столбце 2017 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9526,7 тыс. руб.»;

в столбце 2018 в строке 1 цифру «7746,8 тыс. руб.» заменить цифрой «6821,8 тыс. руб.»;

в столбце 2018 в строке 2 цифру «692,0 тыс. руб.» заменить цифрой «2541,4 тыс. руб.»;

в строке «Всего расходов» в столбце 2018 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9363,2 тыс. руб.»;

в столбце 2019 в строке 1 цифру «7746,8 тыс. руб.» заменить цифрой «6811,8 тыс. руб.»;

в столбце 2019 в строке 2 цифру «692,0 тыс. руб.» заменить цифрой «2242,7 тыс. руб.»;

в строке «Всего расходов» в столбце 2019 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9054,5 тыс. руб.»;

в столбце 2020 в строке 1 цифру «5183,3 тыс. руб.» заменить цифрой «6811,8 тыс. руб.»;

в столбце 2020 в строке 2 цифру «692,0 тыс. руб.» заменить цифрой «2541,4 тыс. руб.»;

в строке «Всего расходов» в столбце 2020 цифру «5875,3 тыс. руб.» заменить цифрой «9353,2 тыс. руб.»

1.4 В приложении № 4 Программы в столбце 7 в строке 2017 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9526,7 тыс. руб.»;

в столбце 7 в строке 2018 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9363,2 тыс. руб.»;

в столбце 7 в строке 2019 цифру «8438,8 тыс. руб.» заменить цифрой «9054,5 тыс. руб.»;

в столбце 7 в строке 2020 цифру «5875,3 тыс. руб.» заменить цифрой «9353,2 тыс. руб.».

2. Опубликовать постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Глава района

Н.Н.Евдокимов

Копии направить:

М.В. Якунину

О.В. Кокоревой

А.А. Чиж

И.Н. Горбуновой

В.А. Мешкову

Управляющий делами

_____ М.В. Якунин
_____ 2017 г.

Начальник финансового отдела

_____ О.В. Кокорева
_____ 2017 г.

Начальник отдела экономики, сферы услуг
и защиты прав потребителей

_____ А.А. Чиж
_____ 2017 г.

Начальник отдела организационной,
юридической и кадровой работы

_____ И.Н. Горбунова
_____ 2017г.

И.о.директора МКУ «Административно-
хозяйственный центр» Сампурского района

_____ В.А.Мешков
_____ 2017 г.

Главный бухгалтер МКУ «Административно-
хозяйственный центр» Сампурского района

_____ Т.В.Персинцева
_____ 2017 г.

Исп. Т.В.Персинцева

22 1 51